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29. Schwarzwald Biker-Weekend
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Los goht’s -
  uff d’ Gass!

Veranstaltungen und Termine

2025 Gute Unterhaltung und viel Spaß!

Alle Termine und 
weitere Infos:
www.wolfach.de

Schulferien 2025 in Baden-Württemberg: Weihnachtsferien: bis 03.01., Winterferien: 28.02. - 07.03., Osterferien: 14.04. - 25.04., Pfingstferien: 10.06. - 20.06., Sommerferien: 31.07. - 12.09., Herbstferien: 27.10. - 31.10., Weihnachtsferien: ab 22.12.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Aschermittwoch

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

750 Jahre Kirnbach
„Bollenhut-Feschd“

Neujahr

Heilige Drei Könige

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Januar März April Mai JuniFebruar
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Fastenmarkt

Mittwochs im Museum

Vortrag im Museum

Mittwochs im Museum

Jahreskonzert Stadtkapelle

Rock am Hof

Maihock FC Kirnbach

Schnurren Halbmeil

Bundestagswahl 
Schnurren Wolfach

Schmutziger Dunschdig

Schellemendig

Konzert im Blauen Salon

Filmabend „Fasnetsfraid“
Freie Narrenzunft Wolfach

Vortrag im Museum

Konzert im Blauen Salon Konzert im Blauen Salon

Infotag Musikschule

Blutspende

Blutspende

Jahreskonzert MV Kirnbach

Neujahrsempfang in Kirnbach

Narrenversammlung 
Freie Narrenzunft Wolfach

Pfingstmarkt /
Mittwochs im Museum

Fußbühlfest 
(Handwerkervesper)

29. Schwarzwald Biker-Weekend

29. Schwarzwald Biker-Weekend

Fa
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Zunftabend 
Freie Narrenzunft Wolfach

Fasnetsliederabend
Freie Narrenzunft Wolfach

Kinderumzug NZ Halbmeil /
Musikerball Wolfach

Jungnarrenversammlung
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Wanderhock Rappenstein

20. Spendenlauf 
„Rund um Wolfach“

KINZIG RAD TAG

Altstadt-Antik-Markt

Sommerkonzert MV Kirnbach

Dt. Mühlentag Jockeleshofmühle

Altstadt-Antik-Markt

Fußbühlfest 

Narrenkammerfest FNZ Wolfach

Festgottesdienst + Trachtenzug /
Sommerkonzert MV Kirnbach

WeinLese Kultur im Schloss

Zukunftsmesse Wolfach – 
Beruf, Aus- und Weiterbildung

Partnerschaftsbesuch aus Cavalaire-sur-Mer, Stadtradeln Wolfach: 01.05. - 21.05.25, Chrüzlinger Fäscht: 21.06.25

NARRO!

Riesner-Picknick

Feierabendkonzert 
Trachtenkapelle Kinzigtal

Sommerfest Bienenzuchtverein /
Wolfacher Stadtbrunnenfest

Familienspaß um’s Osterei /
Frühjahrskonzert MGV Bergecho

Veranstaltungen und Termine

2025
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  uff d’ Gass!

Veranstaltungen und Termine

2025 Gute Unterhaltung und viel Spaß!

Alle Termine und 
weitere Infos:
www.wolfach.de

Schulferien 2025 in Baden-Württemberg: Weihnachtsferien: bis 03.01., Winterferien: 28.02. - 07.03., Osterferien: 14.04. - 26.04., Pfingstferien: 10.06. - 20.06., Sommerferien: 31.07. - 12.09., Herbstferien: 27.10. - 31.10., Weihnachtsferien: ab 22.12.
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Allerheiligen

49

50

51

52

1

Tag der Deutschen Einheit

Nikolaus

3. Advent

4. Advent

Heilig Abend

1.  Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Juli September Oktober November DezemberAugust

Partnerschaftsbesuch aus Cavalaire-sur-Mer, Wanderwochenende Kreuzlingen: 01.05. - 04.05.25, Jahrmarkt Kreuzlingen: 27.10.25

Wolfacher Shopping Nacht
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Sommerfest Imkerver. Kirnbach /
Siedlerfest
Sommerfest Imkerver. Kirnbach /
Siedlerfest
Siedlerfest
(Handwerkervesper)

Sommerkonzert Musikschule

Sommerkonzert Musikschule

Sommerkonzert Stadtkapelle

Schülerkonzert Musikschule

Slackjoint Summernight

Speckeierhock MV Kirnbach

Klavierkonzert im Blauen Salon

Vortrag im Museum

Schlosshofhock Stadtkapelle

Mittwochs im Museum

Mittwochs im Museum

Mittwochs im Museum

Mittwochs im Museum

Schlachtfest FFW Wolfach

Schlachtfest FFW Kinzigtal

Schlachtfest FFW Kinzigtal /  
Schlusskonzert Stadtkapelle

Schleppertreffen Moosenmättle

Kirchweihfest St. Laurentius

Spiel ohne Grenzen + Sommer- 
nachtsparty Club 71 St. Roman

Schleppertreffen Moosenmättle

Skibasar / 
Herbst-Weinmesse

Blutspende /
Schlosshofadvent

„Kaffee und Begegnung im 
Advent“ der Stadt Wolfach

Gallusmarkt

Herbstübung FFW

Konzert im Blauen Salon

4-Cross-Series Bike-Park

Vereinsvertreterversammlung

Musikvesper MV Kirnbach

Martinisitzungen
Narrenzünfte

Herbstkonzert Stadtkapelle

Wolfacher Herbst /
Konzert Musikschule

Jahreskonzert 
Trachtenkapelle Kinzigtal

Erntedankfest Kirnbach mit
Trachtenfestzug

Schlosshofadvent

Schlosshofadvent

Weihnachtsansprache u. Konzert

Kuchenmarkt 
mit After-Work-Party

Kleintierausstellung

Adventssingen Kurrende

Sommerkonzert Stadtkapelle

Moosenmättle Open Air

Moosenmättle 
Cleopha Rockdisco

Sommerfest TK Kinzigtal
(Beachparty Bläserjugend)

Konzert Musikschule /
Schlachtfest FFW Wolfach

Sommerfest TK Kinzigtal

Sommerfest TK Kinzigtal

Sommerfest TK Kinzigtal
(Handwerkervesper)

50 Jahre Kita „Pfiffikus“ /
Vereinsfest TV Wolfach

Jakobusfest /
Slackjoint Summernight

Seniorenadvent Kirnbach / 
Konzert im Blauen Salon

Waldweihnacht
Schwarzwaldverein

Volkstrauertag in Kirnbach /
Liefersberger Adventsmarkt

Großer Preisskat Kirnbach /
Konzert im Blauen Salon

Jakobusfest /
Vereinsfest TV Wolfach


